ПРОЕКТ
  Российская Федерация

 Новгородская область

Совет депутатов Окуловского городского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

Об  исполнении бюджета

Окуловского городского

поселения за 9 месяцев 2020 года

Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения
 от

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Окуловского городского поселения, Совет депутатов Окуловского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет  об исполнении бюджета  Окуловского городского поселения за 9 месяцев 2020 года, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района        от       №     «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Окуловского городского поселения за 9 месяцев 2020 года».
  2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала:

Заместитель председателя

комитета финансов,

начальник  отдела по бюджету                                          Е.А.Чернобаева
Согласовано:

Начальник правового управления                                                  Е.А.Шоломова
Чернобаева Елена Алексеевна
21542
  .10.2020
Рассыл: 6 экземпляров
2-дело

1-комитет финансов
1- Консультант плюс – электронный вид
1-бюллетень «Окуловский вестник Окуловского муниципального района» – электронный вид